4. Habib Acemî (k.s.) 150/767
5. Dâvud Tâî (k.s.) 184/800-801
6. Ma’ruf Kerhî (k.s.) 200/815
7. Seriyy-i Sakâtî (k.s.) 253/867
8. Cüneyd Bağdâdî (k.s.) 297/909
9. Mimşad Dîneverî (k.s.) 367/977
10. Muhammed Dîneverî (k.s.)367/977
11. Muhammed el-Bekrî (k.s.) 400/1009
12. Kâdî Vahyu’d-dîn veya Vecihu’d-dîn (k.s.) 452/1060
13. Ömer el-Bekrî (k.s.) 487/1094
14. Ebu’n-Necîb Zıyâeddin es-Sühreverdî (k.s.) 563/1167
15. Kutbeddin Ebherî (k.s.) 623/1226
16. Şihâbüddin et-Tebrizî (k.s.) 638/1240
17. Seyyid Cemâleddin et-Tebrizî el-Ezherî (k.s.) 672/1273
18. İbrahim Zâhid Gilânî (k.s.) 700/1300
19. Safiyyüddin Erdebîlî (k.s.) 735/1334
20. Sadreddin Erdebîlî (k.s.) 794/1392
21. Alâeddin Alî Erdebîlî (k.s.) 833/1429
22. Hamîdüddin Aksarâyî (k.s.) 815/1412
23. Hacı Bayram Velî (k.s.) 833/1429
24. Akbıyık Meczûb (k.s.) 860/1455
25. Hızır Dede (k.s.) 918/1512
26. Mehmed Muhyiddin Üftâde (k.s.) 988/1580
27. Aziz Mahmud Hüdâyî (k.s.) 1038/162880”26
Celvetiyye tarikatına giren kimsenin açlığa, susuzluğa, sülûka,27 uzlete28 alışma

zorunluluğu vardır. Celvetiyye, tam anlamıyla Sünni bir tarikattır. Bu tarikatta sulûk,
esmâ iledir. Celvetiyye tarikatında müridin vazifeleri şunlardır: